АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021    №  456

Об отмене постановления
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
от 10.03.2015 № 123
«Об утверждении  Положения  «Об организации
сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
на территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",№  89-ФЗ   от  24.06.1998  г.   "Об   отходах  производства  и
потребления",  руководствуясь  статьей  27  Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям от 10.03.2015 № 123 «Об утверждении Положения «Об
организации  сбора  и  вывоза  бытовых  отходов  и  мусора  на  территории
городского поселения Гаврилов-Ям».

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Киселева М.В.

3.  Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                        А.Н. Тощигин